



## **הרי הטירול באוסטריה - אוהבי לכת**

**2025 5-11 יוני**

אנו חוזרים בשנת 2025 לטייל בחבל הטירול באלפים האוסטרים. מבחר מסלולים בין נופים נהדרים, הרים נישאים, כרי דשא, אגמים תכולים וכפרים מקושטים עם פרחי כריזנטמות על עדני החלונות. בימים רבים נשתמש ברכבלים או שייט בספינת אגם על מנת להגיע לתחילת המסלול או לחזור בסיומו. בתקופת האביב נחזה בפריחה נהדרת ובסתיו את תחילת השלכת. הטיול הינו בצורת כוכב, כאשר כל ששת הלילות נלון במלון אוכותי בקרבת העיר העתיקה של אינסברוק בה נוכל לסייר ולהנות בערב. מוזמנים להצטרף לטיול של נופי נהדר באביב משגע.



## יום 1: טיסה למינכן – קניון Leutasch - אינסברוק

נצא מוקדם בבוקר בטיסה ישירה למינכן. לאחר איסוף החפצים נסע דרומה לעיירה קטנה על מעבר הגבול לאוסטריה. מהעיירה על גדת הנהר נצא במסלול הנכנס לתוך קניון Leutasch העמוק והצר. מסלול הטיול עובר על גשרים תלויים מעל הנהר הזורם בתחתית הקניון. צבע המים כחול-טורקיז עז בשילוב היער הירוק והשביל המיוחד יוצרים תמונה מרהיבה לתחילת הטיול. בסיום הטיול נסע כשעה למלון בקירבת העיר העתיקה של אינסברוק בו נלון במהלך הטיול. אורך מסלול 4-5 ק"מ

## יום 2: טיול בין כפרים ציוריים ושדות מרעה

הבוקר נצא לאזור הכפרי מערבית לעיר, בנסיעה של כ 45 דק. ינהר האין מלווה אותנו, וכן רכסי ההרים הזקופים בצידי העמק. המסלול מתפתל בנופים אנושיים, בין חוות, יערות, כפרים ציוריים, צריחי כנסיות מחודדים, נופי חורש ומרחבי מרעה. המסלול יפה ומגוון לכל אורכו, שוקק חיים. נסיים את המסלול אחר הצהרים באתר גלמפינג יפה, ונוכל לשבת ללגום בירה צוננת או כוס קפה.. אורך מסלול כ 11 ק"מ







### יום 3: אגם אאכן

נסיעה לא ארוכה תביא אותנו אל אגם Aachen היפה, שהוא האגם הגדול ביותר בחבר טירול. נסע לחופו של האגם אל העיירה Pertisau, ומשם נעלה על שיט שייקח אותנו לקצה הצפוני של האגם. המסלול בו נלך הוא בחלק המצוקי של האגם, אליו אין גישה ברכב, והוא יוביל אותנו בין הכחול של המים לירוק של החורש. המסלול יסתיים שוב בעיירה ממנה התחלנו. לאחר התרעננות וקפה נחזור למלוננו. אורך המסלול 9 ק"מ

### יום 4: בין אגמי הרים וכרי דשא ב Seefeld

הבוקר נצא ברכבת אל הכפר האולימפי Seefeld מתחנת הרכבת המקומית נצעד דרך הכפר המתעורר אל רכבל סקי, שייקח אותנו למעלה ההר. משם נתחיל את המסלול הרגלי היפה, בשביל מתפתל ביער גבה צמרת, עובר בכפר מקומי ומטפס אל אגם ציורי, אותו נקיף בשביל מקסים. השביל יורד דרך היער חזרה ליער, ושב אל העיירה דרך תצפית מרהיבה אל אגם נוסף. בסיום המסלול נחזור ברכבת למלון. אורך מסלול 10 ק"מ



**יום 5: גבוה מעל אינסברוק – לגעת**

## **בשמים**

היום נעפיל למרום הרכס המתנשא מעל העיר. העלייה נעשית בשילוב של רכבלים ורכבת מיוחדת. נעפיל עד גובה 2,600 מ', אל הצוקים הנוגעים בשמים. הנוף הנשקף מן הפסגה הוא מלא הוד ומרהיב. המסלול נמתח בין שתי פסגות, ועובר בין סלעים ומעל תהומות. זהו מסלול טוב ובטוח, ומאחורי כל עיקול נפתחת זווית חדשה אל העמק. לפרקים יש גם עליות תלולות, וירידות, אך מאחר וזהו מסלול הלוך ושוב, כל אחד יכול להחליט כמה רחוק ברצונו ללכת. אחה"צ נחזור לאינסברוק לערב חופשי בעיר העתיקה המקסימה. אורך המסלול כ-5 ק"מ.







## יום 6: עליה למנזר – Maria Waldrast

### ירידה במגלשת הרים

הבוקר נסע דרומה לעיירת הסקי של מיידרס. נעלה ברכבל מהיר להרים. בתקופה זו של השנה הפסגות סביב מכוסות בשלג.

מתחנת הרכבל נעלה בשביל מתפתל בין יערות אשוח וכרי דשא פורחים לתצפית ממנה נשקף נוף נהדר לכל עבר. מהתצפית נרד לעבר המנזר הגבוה ביותר באוסטריה. נסייר בסביבת המנזר, כולל במיצג 14 התחנות של דרך הייסורים – הדרך אותה עבר יהושוע – ישו- מבית המשפט הרומי למקום צליבתו בגבעת הגולגולת. נחזור בדרך שונה בלב היער לתחנת הרכבל.

הירידה לעיירה תעשה בצורה מיוחדת ומהנה בקרון מגלשה אישי הנע על גבי פס מיוחד. מהירות הגלישה נקבעת ע"י הנוסע. זו נסיעה בת מספר קילומטרים בלב נוף נהדר, יערות וכרי דשא. זו דרך מיוחדת ומהנה לסיום יום הטיול) למי שלא יהיה מעוניין לחזור בנסיעה במגלשה, יוכל לחזור למטה ברכבל. (נחזור למלון לערב אחרון וארוחת סיום מהנה).



**יום 7: סיור בזלצבורג – טיסה ארצה**  
הבוקר נערוך סיור מקיף בעיר המקסימה של זלצבורג. העיר ניצבת על גדת נהר ה Inn בגובה של כ 600 מ' מעל פני הים. מעל העיר מתנוסס רכס נישא הנותן לה מסגרת דרמטית. במאה ה 15 שימשה העיר מרכז אירופי חשוב, כאשר קיסר האימפריה העביר אליה את חצרו. זלצבורג אירחה פעמיים את משחקי החורף האולימפיים. מקפצת הסקי הגבוהה העומדת בפאתי העיר הינה אחת האטרקציות וממרומיה נשקף נוף נהדר של העיר. כתלות בזמן נערוך סיור רגלי מרהיב למרומי מקפצת הסקי.  
לקראת צהרים נסע לשדה התעופה במינכן לטיסת ערב חזרה ארצה. ננחת בארץ לקראת חצות.







### מחיר הטיול

מחיר עד 4.3.25 : 2,690 יורו לאדם בחדר זוגי  
מחיר מ 5.3.25 : 2,760 יורו  
הנחת נוסע מתמיד 70 יורו  
תוספת חדר יחיד 295 יורו

### המחיר כולל:

- \* טיסות ישירות למינכן
- \* 6 לילות במלון נוח (\*4)
- \* 6 ארוחות בוקר , 4 ארוחות ערב
- \* 2 ארוחות צהרים בסגנון פיקניק בשטח
- \* מדריך מקומי ומדריך ישראלי
- \* תשר לצוות מקומי

### המחיר אינו כולל:

- ביטוח מכל סוג
- 2 ארוחות ערב ו 4 צהרים
- תשר למדריך הישראלי

**גודל קבוצה עד 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם**